
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА   
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
25.07.2023   смт Ємільчине        № 46 

 
 
Про організацію перевірки фонду 
захисних споруд цивільного захисту 

 

 
 

Відповідно до пункту 10 підпункту «а» частини першої статті 36-1, пунктів 19, 20 
частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 
32 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 
10.033.2017 року № 138 «Деякі питання використання фонду захисних споруд цивільного 
захисту», наказу МВС України від 09.07.2018 року №579 « Про затвердження вимог з питань 
використання та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту», на виконання 
розпорядження голови Звягельської районної військової адміністрації Житомирської області 
від 21.07.2023 року № 112 «Про організацію перевірки фонду захисних споруд цивільного 
захисту району» та з метою перевірки усунення недоліків, виявлених під час оперативного 
обстеження укриттів: 

 
З О Б О В’Я З У Ю: 

 

1. Створити комісію з перевірки стану фонду захисних споруд цивільного захисту усіх форм 
власності, що знаходяться на обліку в громаді, в складі: 
 
РОМАНЮК Олександр Романович – перший заступник селищного голови, голова комісії; 
 
МАТЯШ Михайло Григорович – головний спеціаліст виконавчого апарату селищної ради, 
секретар комісії; 
 
ДЕМ’ЯНЧУК Олексій Володимирович – головний спеціаліст відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства Звягельського районного управління ГУ  
Держпродспоживслужби  в Житомирській області, член комісії; 
 
ЧЕРКЕС Володимир Адамович – начальник відділу цивільного захисту Звягельського 
районного управління ГУ ДСНС України в Житомирській області, член комісії. 
 
2. Комісії з перевірки стану фонду захисних споруд цивільного захисту: 

1) Провести перевірку стану готовності об’єктів фонду захисних споруд цивільного 
захисту усіх форм власності, що знаходяться на обліку в громаді: 
 - протирадіаційних та найпростіших укриттів усіх форм власності ( крім укриттів, які 
використовуються для укриття учасників навчального процесу) до 07 серпня 2023 року; 
 - протирадіаційних та найпростіших укриттів, які використовуються для укриття 
учасників навчального процесу – згідно з графіком перевірки готовності навчальних закладів 
до начального року. 



2 
 
 2) Про результати перевірки проінформувати селищну раду відповідно до 08 серпня 
та 29 серпня 2023 року. 
 
3. Голові комісії, першому заступнику селищного голови Олександру РОМАНЮКУ 
організувати з четвертого кварталу 2023 року щоквартальні перевірки стану захисних споруд 
цивільного захисту усіх форм власності, що знаходяться на обліку в громаді з наданням 
звітних документів. 
 
4. Головному спеціалісту апарату селищної ради Михайлу МАТЯШУ про результати 
перевірки проінформувати районну військову адміністрацію відповідно до 09 серпня та 30 
серпня 2023 року та надати копії актів оперативного обстеження найпростіших укриттів, 
копії актів оцінки готовності протирадіаційних  укриттів за формою №11 та фото і 
геолокацію укриттів, які неможливо привести у готовність до використання за 
призначенням. 
 
5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.  
 
 
 
Селищний голова  Сергій ВОЛОЩУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
	ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 



